
ЗВІТ  

про виконання договору 

 

1. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури 

закупівлі, розміщеного на веб-порталі Уповноваженого органу з питань закупівель. 

Оприлюднено 31.03.2015 року, оголошення №100740 у бюлетені «Вісник 

державних закупівель» №223 (31.03.2015). 

2. Договір про закупівлю. 

2.1. Номер договору. 41 

2.2. Дата укладення договору. 19.06.2015 року. 

2.3. Сума, визначена в договорі про закупівлю. 475553,20 (чотириста сімдесят п’ять 

тисяч п’ятсот п’ятдесят три грн. 20 коп.) гривень з ПДВ. 

 

3. Замовник. 

3.1. Найменування. Управління економічного та інтеграційного розвитку 

виконавчого комітету міської ради; 

3.2. Код за ЄДРПОУ. 36732642; 

3.3. Місцезнаходження. Вулиця Михайла Грушевського, будинок 21, місто Івано-

Франківськ, поштовий індекс 76004. 

 

4. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю. 

4.1. Найменування/прізвище, ім’я, по батькові. Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Профелектромонтаж-ІФ»; 

4.2. Код за ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків. Код 

за ЄДРПОУ - 34622955; 

4.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс. вулиця І.Макухи, будинок 6, місто 

Івано-Франківськ, поштовий індекс 76014, телефон/телефакс (0342) 75-11-68. 

 

5. Предмет закупівлі.  

5.1. Найменування. Код 25.11.2 - вироби конструкційні металеві та їхні частини 

(кронштейни вуличних світильників); 

5.2. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг за договором. 

2264 (дві тисячі двісті шістдесят чотири) штуки; 

5.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг. Місто Івано-

Франківськ; 

5.4. Строк  поставки товарів,  виконання робіт чи надання послуг за договором. До 

30.08.2015 року. 

 

6. Строк дії договору. До 31.12.2015 року. 

 

7. Сума оплати за договором. 283564,80 (двісті вісімдесят три тисячі п’ятсот 

шістдесят чотири грн. 80 коп.) гривень з ПДВ (станом на 25.08.2015 року). 

 

В.о.голови комітету з конкурсних торгів, 

заступник начальника управління  

економічного та інтеграційного розвитку 

виконавчого комітету міської ради         В.В.Устинський 
                                                              мп 


